YKPATHA
CBATOLUNHCBKA PAIOHHA B MICTI KMEBI
OEP>XABHA AAMIHICTPALLIA

roon. Mepemory, 97, M. Kriis, 03115, Ten. (044) 424-30-06, thakc (044) 424-34-16,
E-Tail: doksnk@kievdty.govm Kaog EAPIOY 37395418

94, ro. -3 N

huNg Bif Mwuxaiino
e-mail : foi+request-55398-dd4cde7e
@dostup.pravda.com.ua

[Mpo HajaHHA BiAMOBIA
Ha iHhopmaLinHnA 3annuT

Y CBATOWMWHCbKIN pailoHHIn B MicTi  KueBi fep>kaBHi agMmiHicTpauii
BiAMoBiAHO A0 cTaTTi 20 3aKoHY YKpaiHu «[po gocTyn Ao ny6niyHoi iHpopmauii» 3a
[AOPYYEHHAM 3aCTYMNHUKa KepiBHUKA anapaTty BUKOHaBYOro opraHy KuniBCcbKoi MiCbKOT
paan (KniBCbKOT MICbKOT Aep)aBHOI aamiHicTpauii) €. CutHiveHka Big 02.10.2019
Ne 4167 (3) po3rnsiHyTo Baw iH(hopMaLiiHWIA 3anNUT Ta NOBiLOM/IAEMO.

[o nyHkTy 1,6: NMagaemo Konii KnonotaHb agMiHicTpauil 3aknagy AOLWKINbHOT
ocBiTY Ne 257 y fofaTky.

[o nyHKTYy 2: Hagaemo konito KowTtopucy Ha 2019 pik no 3aknagy AOLWKi/bHOT
ocBiTM Ne 257 y noparky.

0o nyHkTy 3: Hagaemo po3paxyHOK A0 KowTopucy Ha 2019 pik no 3aknagy
[OLWKINbHOT ocBiTM Ne 257 y foaaTKy.

[0 NyHKTY 4; IHpopmMauito Wog0 OTpMMaHUX ToBapiB Ta NpeAMeTIB 3aK/1agom
[OWKINbHOT ocBITU Ne 257 HalaeMo B OAATKY.

[o nyHkTy 5. BignosigHo A0 po3nopsmkeHHs CBATOLWMHCHLKOT pPaloHHOI B
micTi Kuesi gep>xaBHoi agmiHicTpauii Big 20.08.2019 Ne 568 «[Ipo BHECEHHS 3MiH A0
pO3NopsMKEHHS CBATOLIMHCLKOT paloHHOT B MICTi KWeBI aep>KaBHOT agMiHicTpauii
Bin 13 moToro 2019 poky Ne 63 «[po KaniTanbHWIA PEMOHT 06’eKTiB, LU0
(hiHaHCYETLCA 3a paxyHOK BHOKETHUX KOLITIB N0 CBATOLMHCLKINA pPanoHHIA B MICTI
KureBi fepxxaBHil agmiHicTpauii» Mo 3aknagy AOLWKiNbHOT ocBiTM Ne 257 BUAATKM Ha
NpoBeAeHHA KaniTaJibHOro PeMOHTY He nepeabayeHi.

JopaTtkn; Ha 12 apk B 1 npum.

A B. 0. 3aCTynHuKa ronosu IpnHa XNAYEHKO
co HOpiii ly6oBeLbKnii
00 FOnis Measeauyk 403 32 96



3/yBEPI)KEHO
HauanbHUK ynpaBniHHA 0CBiTU, Monogi-nurific'pty
CBSATOLWMHCLKOT palioHHOT B MicTi KuiBirsa6”caBHoi agmiHicTpayii
UX- (nocaga)
K0.0. Oy6oBeLb.Kunii
(nignuc)

Po3paxyHOK 4o kowTopucy Ha 2019 pik

37498536 Y npaBniHHA 0CBiTM,M0N0AI Ta cnopTy CBATOLWMHCLKOT paiioHHOT B MicTi KMEBI AepxaBHOT agMiHicTpaLit
{Kkof Ta Ha3Ba GIO/KETHOT yCTaHOBM)

(HalimeHyBaHHA MicTa, paiioHy, 06nacTi)
KMKB 4711010 HagaHHS JOWKIiNbHOT OCBITH

3aknag fowkinbHoT ocBiTn Ne 257

3aranbHuii hoHA

KEKB HalimeHyBaHHs Cyma (rpun.)
2110 2111 "3apob6iTHa nnata" 4 802 800
"Onnata npauyi” 2120 "HapaxyBaHHS Ha onnaTty npaui” 1056 600
2210
"MpegmeTu,
martepianu, ManouiHHI Ta WBUAKO3HOLLYBaHI NpegmMeTy 540 200
obnafHaHHA Ta
iHBeHTap"
2220
"MeguKameHT Ta .
. . Mpupb6aHHA MeanKaMeHTIB 24 100
nepes'asyBanbHi
matepiann”
2230
"Mpogyictu MpoayKTH XapuyBaHHA 412 800
XapuyBaHHA"
2240
"Onnarta nocnyr (kpiMm Onnata nocnyr 419 700
KOMYHanbHux)"
2270 "Onnata 2271 "Onnara TenaonocTayaHHs" 712 600
KOMYHa/NbHUX Mocnyr 2272 "Onnarta BOAONOCTa4yaHHA i BOAOBiABeAeHHS" 60 900
Ta eHeproHociis" 2273 "Onnata enektpoeHeprii” 122 500
2282
"OKpeMi 3axo4n no
peanisauii "OKpemi 3axofu no peanisauii
LepXXaBHUX LepXaBHNX (perioHanbHUX) 500
(perioHanbHMX) nporpam, He BiiHECEHi 40 3aX0fiB PO3BUTKY"
nporpam, He BifHeceHi
[0 3aX0[iB po3BUTKY"
Bcboro Ha pik 3aranbHuii oHp 8 152 700
CneuianbHuii ¢hoHA
2110 2111 "3apob6iTHa nnata" 5700
"Onnarta npaui" 2120 "HapaxyBaHHs Ha onnaTy npaui" 1250
2230 "I'Ipo,qy}f'TM MpoayKTN XapuyBaHHSA 1020 600
XapyyBaHHS
2240 "Onnata nocnyr
. . Onnarta nocnyr 8 000
(KpiM KOMYHanbHUX)
2270 2271 "Onnata TennonocrayaHHsa" 120 850
“Onnata KomyHanbHuX 2272 "OnnaTa BoAonocTavyaHHs i BOAOBiABeAEHHA" 1140
nocnyr ta
eHeproHociis" 2273 "Onnarta enekTpoexeprii” 5080
2800 "IHwi I'I(I)ITOHHI IHWIi NOTOYHI BUAATKMN 3000
BUAATKM
Bcboro Ha pik cneuianbHuit thoHp 1 165 620
Paszom no kowTtopucy 9 318 320

[onoBHMiA byxrantep T. K. BoHgapuyk



3ATBEPKEHO
Haka3z M M crepcr« thiHaHciB YkpaiHu 28.01.2002 Ne37

(y pegakuii Hakasy MiHicrepcraa thiHaHciB YkpaiHu Big 04
chyaHs 2015 poky N1118

3aTBepmKeHuii y cymi:
[leB'sTb MinbliOHIB TpucTa BiCiMHAAUATb TUCAY

TpucTa ABaauAaTh rpuseHs 00 onllok(3 318 320,00
P>

KOWTOPWUC
Ha 2019 pik
22878890 lowkinbHWiA HaBYanbHWii 3aknag Ne267

(koa3a€ll MOY Ta HalimeHyBaHHS GHODKETHOI yCTaHOBM)
M.KuTs

(w {imeHyBaHHs MicTa, paiioHy, 061acTi)

Bupa 6roaxety MicueBuid

KOA4 Ta HasBa BigOIMUOi Knacudikaun BWAATKIB Ta KPEAUTYBaHHS Gic>dKeTy 47 [OWKiNbHWA HaBYanbHWA 3aknag Ne257

Ko Ta HasBa NporpamHoi knacugikalii BUAATKIB Ta KpegUTyBaHHSA [ PXXaBHOMO GlogKeTy

(kog Ta HasBa npodamMHOT Knacudikawii BUAATKIB Ta KpeauTyBaHHA MicL, eBuUx 6o pKeTiB (KO Ta HasBa TunoBoi NnpodaMHoi knacudikaL,ii BUAaTKiB Ta KpeanuTyBaHHS MicLLeBUX
6o pKeTiB / TMuacoBoi knacudikaw,ii BUAATKIB Ta KpeAWTyBaHHS ANs 61 AXXeTiB MiCLLeBOro camoBpsyBaHHS, AKi He 3aCTOCOBYIOTb NpodamMHo-LinboBoro metogy) 4711010

HagaHHA foLwKinbHOT OCBiTN )

HalimeHyBaHHSA

1
HAOXOMXXEHHSA eycboro
HapxompkeHHs KOLUTIB i3 3ara/lbHOTo (hoLiLy GrompKeTy
HapxopaxieHHs KoL iB i3 criewjanibHOro (hoHAy 6TOXeTy, y TOMY HUnchi:
HafIXOpKeHHA Bif 1A TV 38 NOOMyaw. LU0 HaAal Thes GIopKe THUMK
ycTaHoeauu 3riHo i3 3akoHo4aec TBOU
(po3nucat 3a niathynamm)
MnaTa3sa nocnyru, Wo HaalnThea 6opKe THAMM yCTaHoeann
3rifiHO 3 te OCHOBHOIO AjANbHICTIO
MnaTa3a opeHay YaiiHa GompKe THUX yCTaHoB
iHLLI [pKepena BNacHUX HaxomkeHb 61ogke THUX yCTaHoB
(po3nicati 3a nigrpynamu)
THLLI HAXOPKEHHS, Y TOMY HMC/i:

iHLLI fjoxoay (po3nvcaTy 3a Kogamm knacudikaLliifoxoais 610/1keTy)
chiHaHcyBaHHS (po3nucaTy 3a kogamu knacudpikauiidhiHaHCyBaHHS GIOMKeTY
3a TUNom 60proBoro 30608'A3aHHs)

NOBEPHEHHs KpeauTiB A0 610 AxxeT/ (po3nucaTyi 3a Koaamm NporpaMHoi
KnacudikauiiBuaaTKiB Ta KpeanTyBaHHA Glopke Ty, Knacudikauii
KpeauTyBaHHs GIomkeTY)

BUAOATKN TA HAJAHHA
KPEAWTIB-ycboro
MoTouHi BUAATKN
Onnarta npaui i HapaxyBaHHA Ha 3apo6iTHY nnaty

3apo6itHa nnara
lpoLuose 3abe3neyeHHs BilicbkoBOCTY>KGOBLB
HapaxyBaHHsA Ha onnaTy npaHi
BukopucTaHHa ToBapiB i nocnyr
MpeameTn, maTepianv, 06n1afHaHHA Ta iHBeHTap
MegukameHTV Ta NepeB's3yBaNbHi MaTepianu
MpoayKTM xapuyBaHHs
Onnata nocnyr (KpiM KOMyHanbHWX)
Brpaatkn Ha BigpsmkeHHs
Bupatku Ta 3axo4u cnewianbHOro npusHaveHHs
Onnata KOMyHanbHUX NOCAYT Ta eHeproHoclls
Onnara TennonocradaHHs
Onnata BOAOMNOCTa4aHHs Ta BOAOBIAaefeHHs!
Onnara enekTpoeHepri
Onnara NpMpPoAHOro rasy
Onnara iHLLUKX eHeProHOCIB Ta HLLIMX KOMYHa/bHUX NOcyr
Onnarta eHeprocepsicy

Kog

X X X N

25010000

25010100
25010300
25020000

2000
2100
2110
2111
2112
2120
2200
2210
2220
2230
2240
2250
2260
2270
2271
2272
2273
227A
2275
2276

Ycboro Ha pik

3aranbHUiA houg,

3

8 152 700,00
8 152 700,00

8 152 700,00

8 1S2 700,00
S 859 400,00
4 802 800.00

4 802 800.00

1059W .00
2293 300,00
540 200,00
24 100,00
412 800,00
419 700,00

896 000,00
712 600,00
60 900,00
122 500.00

(®H)
. o PA3OM
cneujianbHUi hoKA

4 5
1165 620,00 9 318 320,00
X 8152 700,00
1 165620,00 f 165620,00
1 165 620,00 1165 620,00
1028 820,00 1028 820,00
136 800,00 136 800,00

-

1165 620,00 9 318 320,00
1165 620,00 9318 320,00
6 960,00 5866 360,00
5700.00 4 808 500,00
5700.t0 4808 500,00
1250,00 1057850,00
1155 570,00 3448970,00
540 200,00
24 100.00
1020600,00 1433 400.00
8 000,00 427 700,00
127 070019 1023070,00
120 850,03 833 450,00
1140005 62 040,00
5080,00 127 580,00



[ocnigxeHHs 1po3po6ku, okpemi 3axoaun no peanizayli

flep>XaBHUX (perioHanbHUX) Nporpam 2280 600,00 600,00
Jlocnigpke»« i po3pobKy, OKpemi 3axoAn PO3BUTKY Mo peanizaLit
[lep>XaBHUX (PerioHanbHNX) Nporpam 2261
Okpemi 3ax0/1 Mo peanisaLiii Aep>kaBHUX (perioHasIbHUX) NPod3Mm, He
BiJHECEHI 10 3aX0/iB PO3BUTKY 2282 600,00 500,00
O6cnyrosyBaHHA 60prosumx 3060B'A3aHb 2400
O6cnyroayBaHHA BHYTPIWHiIX 60prosux 30608'a3aHb 2410
O6cnyroByBaHHS 30BHILLHIX 60proBrx 3060B'A3aHb 2420
MoTouHi TpaHcthepTH 2800
Cy6eungiiTa NnoToYHi TpaHcthepTv NignpuemcTeam (yctaHoOBaM,
opraHizayism) 2610
MoTouHi TpaHchepTy opraHam AepyXaBHOTO yNpaBiHHA iHLWNX
piBHiB 2620
MoTouHi TpaHcthepTn ypsgam iHO3eMHUX AepxKas Ta
MDKHapOAHUM OpraHisaLisam 2630
CouianbHe 3a6e3neyvyeHHs 2700
Bunnata nexciii i gonomorn 2710
CtuneHari 2720
IHWIi BMNNATN HaceneHHio 2730
IHLWi NOTOYHI BMAATKN 2800 :1 000,00 3000,00
Mpuab6aHHA OCHOBHOrO Kanirany 3100
MpuabaHHa o6nagHaHHA | NpeAMeTiB JOBrOCTPOKOBOTO
KOPUCTYBaHHS 3110
KanitanbHe 6yfiBHULTBO (Npna6aHHA) 3120
KanitanbHe 6yaiBHALITBO (NpUAGaHHS) Xntna 3121
KanitanbHe 6yAiBHALTBO (NpyabaHHs) iHLWnX 06 etoiB S122
ICanitanbHWii peMOHT 3130
KanitasbHWiA PEMOHT>XMIOBOTO hoHAY (MPUMILLIEHb) 3131
Kanita/lbHW PEMOHT iHLUWX 06'eKTiB 3132
PeKoHCTpyKLia Ta pectaBpalis 3140
PEKOHCTPYKLLiS XKUTNIOBOTO (hOHZY (MPUMILLLEHb) 3141
PekoHcthyKuis Ta pectaBpaulisi IHLIMX 06'eKTiB 3142
PecraBpauiis nam'aTok KynbTypw, icTopii Ta apxitektypu 3143
CTBOpPEHHA Aep>kaBHUX 3anacis i pesepsis 3150
MpugbaHHa 3eMniTa HemaTepianbHUX aKTUBIB 3160
KanitanbHi Tpanctheptn 3200
KanitanbHiTpaHcheptv nignpmemcream (yctaHoBam,
opraHizauiam) 3210
KanitanbHi TpaHcepTy opraHam fep>XaBHOro yrnpaBiHHA iHWNX
piBHIB 3220
Kan'n-anbHi TpaHcepTy ypagam iHO3eMHUX Aepas Ta
MiKHapOAHMM OpraHisaLiam 3230
KanitanbHi TpaHcepTn HaceneHHoo 3240
HapaHHA BHYTPIW HiX KpeAnUTiB 4110
HapgaHHs KpeauTis opraHam Iep>KaBHOro yNpas/iHHS iHLUWX PIBHIB 4111
biafaHHs KpeawTiB NignpucmcTBam, ycTaHOBaM, opraHisaLisam 4112
4113
HapgaHHA 30BHIWHIX KpeauTis 4210
Hepo3snogineHi Buaatku 9000

FonoBHwuii 6yxranTep

M.nr*

* BUHOCKY

“ Cyma npoct

“  3arnoBHIOETLCA
BLLIKB.

T.K. BoHAapuykK

KpeauTyBaHHA 6 OKBTY Ta He BpPaxoByeTbes Y paaky "HLUXOXKEHHS - ycboro™.
AAHMI iB Ta HaLOHabHUX BULLIMX HABYUTbHUX 3aKNagiB, SkKUM 6e3nocepeHbo BCTAHOBMEHI MPU3HAYEHHS Y iepXKaBHOMY



IHbopmauia npo o6nagHaHHA, ManoLUiHHI NpegMeTn, MaTepiany Ta iHBeHTap, 3a paxyHOK BUAINEHUX
KoWwTiB 6rofKeToM MicTa KueBa gns CBATOLWMHCLKOrO panoHy no ranysi "OcBiTa" oTpUMaHMUX eTaHOM Ha

KoK
9711010

KEKB
3110
2210
2210
2210
2210
2210
2210
2210
2210
2210
2210
2210
2210
2210
2210
2210
2210
2210
2210
2210
2210
2210
2210
2210
2220

02.10.2019 p.
300 Ne 257

HalimeHyBaHHA TOoBapy

MpanbHa mawunHa Indesit

IrpoBunii KyTo4oK "MarasuH"

Habip gna irop 3 nickom Ta BOfOH

MaicTepHs 418 X10NYUKIB

CTin BUpOBHNYNIA 3 fBOMA MOANLAMU

Biwanku gns pywHuKiB n"aTncekyiiHi

CTinbyi gntavi

KomnnekT wag negaroriyHunx

Crin Buxosarensa

Hin< KyxoHHWN

Yepnak 1,8 n

MakeTn gnga cmitrsa 35 n

MakeTn gnsa cmitTa 60 n

MakeTtn gna cmiTTa 120 n

MakeTn gns cmitta 160 n

Mwuno rocnogapcbke

Muno gutaye pifke

Mwuno gutaue TBepae

3aci6 unctawmnii TOP GEAR

Mopowok npansbHUii 4,5 Kr

Manip TyaneTHui

PYWHWKN naneposi

CepBeTKMu

3acib gesnHGikyrunMii gnsa wkipy Jlarocent 5n

3aci6 gesnHgikytounii "Canitab"

Bcboro:

FonoBHUIA Byxrantep

KinbKicTb

10

86
31
42
38
200
100
90
200

1140

201

36

Liina

22000,00
3400,00
2000,00
2500,00
5200,00
1000,00

360,00
5800,00
1200,00

130,00

300,00

27,08
20,09
22,27
25,98
9,96
34,86
19,98
36,00
210,00
6,00
25,00
18,60
585,00
267,90

T. BoHAap4yK

Cyma

22000,00
6800,00
2000,00
5000,00
26000,00
50000,00
28800,00
29000,00
6000,00
1300,00
1200,00
2328,88
622,79
935,34
987,24
1992,00
3486,00
1798,20
7200,00
840,00
6840,00
125,00
3738,60
1755,00
9644,40

220393,45



,

YKPATHA
CBATOLLI LLICLICA PANOHHA B MICTI K/EBI
A1 P>XXABHA AAMIHICTPALLIA
[OLWKINbHUIA HaBYa/IbHUI 3aKknag Ne257

HayanbHnKy ynpasniHHA OCBITH,

YkpaiHa

YnpaBiHHA 0CBITN CBATOLUMHCLKOT MOﬂO,ﬂ.i Ta crnopty
paiioHHOT 3 M. KneBi ,D,e_p)KaBHOla,inHiCTpaLli'l'
AOLWKINbHAN Ay6oseubkomy HO.O.
HaBYasbHUN 3aKknapg Ne257
IaeHTUiKaLiliHuii Koz, 22875890 ,DII/IpeKTOpa .D'H3 Ne 257

CwucoeBoi H.C.

03148, m. kitiBiayn. Bacuns Kyuepa, 4A
Ten. 276-19-24

KnonotaHHs

Mpocnmo Hagaty 4ONOMOry B PEMOHTI CaHTEXHIYHOro o6i1agHaHHA s
rpynos(”™o npiNieHHA Ne4, a came: 8 KOMM/EKTIB 3MiLLyBayiB BOAMW.

H.C.CucoeBa



YKPAIHA
CBATOLU IHCbKA PAVMIOHHA B MICTI KJ1€EBI
Li :P>)KABHA AOMIHICTPALLIA
Jow iNbHWIA HaBYasTbHWIA 3aKnag Ne257

YKkpaiHa

YNpaBAIHHA OCBITH CATOLIMHCHKO HauanibH1Ky ynpasniHHA OCBITU
paioHHoT B M. KneBi ne_:p)KaBHoj aamiHici iauli .
LoLWKiNnbHW Mosio4l Ta Cnopty
HaBYasIbHUI 3aknag Ne257
lpeHTudikauiiHn Kog 22878890 ,ﬂ,yGOBeLI,bKOI'U'Iy I'OO
Ne pon | Ounpektopa AH3 N° 257
~p
03148, m. Kuis. Byn. Bacunsa Kyuepa, 4A CI/ICOGBOIII HC
Ten. 276-19-24
3BEPHEHHA

«12 cepnHsa» 2019 pcky y AH3 Ne 257, iHcnektopom B3HC CBATOLLMHCLKOrO
PY I'Y ACHC YkpaiHn y M. KKeBi, cTapLLunM NeMTEHAHTOM C/Y>X6U LUBINbHOIO
3axucty AigeHko T.0. 6yn.i npoBeeHa niaHoBa nepeBipKa CTaHy MOXXEXHO|
6e3neku. 3rigHO NpMNUcy NPO YCyHEHHs! NopyLleHb BMMOT 3aKOHO4aBCTBa V : PCpi
NOXXEXXHOT 6e3rneKn 3anpernoHOBaHO BXUTU 3axo4un 4114 NiKBigayii nopyweHb, AKi
6ynn BUSABNEHHI B XOA4i ne3eBipku. [aHHi Hefoniku agMiHicTpayis AH3 He moxe
CaMOCTIHO YCYHYTW.
3Bepraemocs 40 Bac 3 npcixaHHAM Hagaty 4ONOMOry Y BUPILWEHHI HacTyrnHiN
npo6nem:

- BcrtaHOBUTM cUCTEMY NPOTUMOXKEXHOIO 3aXUCTY ( aBTOMAaTU4YHA MOXXeXXHa
CUTHani3aLis Ta CUCTEMA onosiwienna JIOLEN MPO MOXEXY). N

- 3abe3neunTy cxofoBi KNITMHW Ta iHLWI WNAXM eBaKyaLii eBakyauinHUM
OCBIT/IEHHAM.

- O6nagHatn 3" efgHaHHS, Bigrasy>XeHHs 1a OKIHLOBaHHSA YK/ MPOBOAIB



B rpynax Ha nepLuomy Ta Apyrom rnosepci ( BignosigHo Ao po3ainy IvVn.
1.6. MNMpY).

- TMpoBecTu 3amipu onepy 305U eNIeKTPUYHNX Mepex Ta
e/1eKTPOYCTaHOBOK.

BkasaHi Heo/iKn 3anporc HoBaHO Nnikeiayesatn Ao 23.10.2019 poky.

Anpektdin /™M E & Cucoesa H.C.



YKPATHA
CBATOLUE HCbKA PAVIOHHA B MICTI K/EBI
NIE PYXABHA AOMIHICTPALLIA
[OLWKINbHNIA HaBYaIbHWIA 3aKnag Ne257

YKpaiHa

YnpaBniHHA 0CBiTM CBATOLUNHCBKOI HaqaanMKy y|-| paBniH HSa OCBiTM

palioHHO? a M. KueBi aepxaBHOT agMiHicn 3auli !
JowKinbHWiA i
HaBYa/lbHUIA 3aknag Ne2f 7 MOZOA! Ta cnopty
|aeHTUDIKaL,iliHWii Kop, 22878890 ,ﬂ,y6OBeL||bKOMy HO.O.
o Onpektopa AH3 Ne 257
03t48, m. KmiB, Byn. Bacuns Kyuepa 4A CMCOGBOT HC
Ten. 276-19-24
KnonotaHHsA

B 3B'A3Ky 3 TUM, WO B [OLLKINbHOMY HaBYa/ibHOMY 3aknagfi Ne 257 gaBHO
[leMOHTOBaHI TIHbOBI HaBICN Ha IrPOBMX MaigaHuuMKax. 3BepTaeMocs A0 Bac
NPOXaHHAM HajaTu 4o MOry y BCTaHOB/IEHHI TIHbOBUX HaBiCiB Ta 06/1aAHaHHiI
MaigaHu4mKiB anNi™“nkoto.

AvpekTop H.C.Cucoesa

f'vT”. f-.-ks0cT'TKMO>iogalAU
i (m.Tr;»IYHCBUOITANO N0



CBATOLUNHCBHKA PAIOHHA B IMIICTI KVEBI

JOWKiNbHUI HaBYanbHWIA 3aknag Ne257

YKpaiHa

YnpaeniHHA ocBiTY CBATOLIMHCHKOT
paiioHHOi a M. KueBi gepxxaBHOT agMiHicTpauii
JoWwKinbHWiA
HNIBUaNbHWI 3aknag, Ne257
..,CcUTKQpikauilinmii ko 22878590

N>

20_12 p.

.3148, m, Kuis, Byn. Bacunsa Kydepa. 4A

[owkKinbHUIA HaBYasibHWUIA 3aknag Ne 257 npocutb Bcc gonomortu

Ten. 276-19-24

YKPAIHA

NEPYXABHA AZIMIHiaP ALS

HauanbHMKyY ynpasniHHA OCBITH,

MOnogi Ta cnopry
[y6oBeLubkKoiYiy H0.O.
Anpektop AH3 Nd 257

CucoeBoi H.C

MaTepianibHUX LIHHOCTEW, a camMe:

w

©xNOUT

Mnactnnix

Bymara A-4 ( 6ina)

Kneit MBJ,

MOTPEBUNOHS3 Ne 257

HalimeHyBaHHSA

KaHuenspcbKi ToBapii

KapToH KONbOpOoBMWi

dapba ryauu

Manip KONbLOPOBUIA

dapbun akBape/b

[eH3NnKn gna MastoBaHHS

OniBui KONbOPOBI

IX

y NpuabaHHi

KinbKicTb

193 n.
38 n.
28 n.
241 n.
213
202n.
130 n.
218 wr.
236 n.
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13.
14.
15.
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dnomactepu

OniBUi 3BUYaliHI

Hoxxnuj

Anb60M A1 MantoBaHHS
Mikpockon AnTauuni
bnokn beHewa
Mannukn KbtoizeHepa

Irpy Tairpawku.

Irpy AMaakTMyHi

Irpn B rpyny

IrpaLlLkn 4na rpy Ha BYnuLj
irpy CEHCOPHI

FiIMHacCTUYHI 06pyYi
Ckakasikn

Kerni

FIMHacCTU4HI nanuui

Focrnogapyi ToBapu

3MmiwyBay 18 Boau ( KpaHu)
3miwyBay gna soam ( ayw)
MuCKM NNacTUKOBI
LLIBabpu

CudhoH nig BMUBa/IbHUK
PYKOMUAHUKA ONTAMI
YHiTasu gutadi

Kpuwku gna gutadmx yHitasis.
Tauka capoBa

WinaHrv ons nonvsy.
LLlopynosepT

LWunTkn ans dapbyBaHHSA
dapba KOMbOpOBa

dapba BOAOEMY/IbCiAHA
BanHo

Fipunusa

Copa xap4oBsa

Mwutoye gna nocyny

3aci6 ans yHitasis
BinnsHa

MpasbHNin NOPOLLIOK
Mwno rocnogapye pigke
Copa KanbuMHOBaHa

3aci6 ana MuTTa BIKOH
PykaBuLi 6yaiBenbHi
F'y6Kun Ans MuTTa nocyay

14511
73 L.
25 wr.
42 wr
2 Wr.
40 n.
40 n.

95 komn.
55 kowmrn.
55 kowmn.
14 kowmn.
22 Wr.
15 wr.
9 wr.
26 L.

26 wwr.
8 wr.
29 .
31w,
15 wr.
1lwr.
12 wr.
12 wr.
1w
20 M-3 wwr.
1wr.
40 wir.
24 n.
50 n.
50 Kr.
100 kr.
100 kr
140 n.
120 n.
200 n.
100 «r.
100 n.
100 kr.
70 n.
100 n.
10 n.
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LLIkpebkn ans nocyay metanesi
[aHyipKa 4na nignoru.
Bigpa nnactmacosi {20 n)
'BUHTK 0.65
'BUHTK 0.45
'BUHTK 0.25
Cinb TexHiYHa
MNocyp,

Kyxonb ana soau
Yawikn

Tapinkn minki

Tapinku rnnboki

JIOXKKWM YaiHi

JNToXKn

Buagenku

YaliHKK ( HepyKaBito4a CTalb)
Habip kacTpynb aAns rpyn
Yepnakn 200 mr.
Yepnakun 500 mr

JOLKN KyXOHHI
[pyLunaki npoMmcosi.
LLInHKoBKa

Cywwka onsa nocyny

M'siKnii iHBEHT ap

PYLLHUKMN
Martpaumn
Kospgpa
MocCTiNbHMUIA KOMMNNEKT
MNoaywikn
MokpuBano
Kunum gna posgaranbHi
Knnnum B rpyny 3x5
Knnnmku pesvHoBI
KunumkoBa gopikka 1x9
Tonb
Xanartn 6ini
Xanatu CuHi
dapTyxum

Meb6ni
MeparoriyHa wada
Crinbui anTadi
Crin Buxosarens

120 wi.
50 wwr.
4 wr.

1000 wr

1000 .

1000 .

1T.

7 Wr.
132 wr.
180 wi.
180 wr.
160 wir.
55 WrT.
55 wr.

3 Wr.
7 KOMI.

6 Wwr

5 .

L.

4 wr.

2 WT.

15wWr.

275 wWr.
114wr.
176 wr.
161 k.
145 .
100 wr.
5 wr.
7 LWT.
15 wr.
4 .
110 m.
6 Wr.
oLwT.
6 LWr.

10 wwr.
50 wr.
5 wr.
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Crineub Ans BuxoBatesns 7 Wr.

Crineup ogicHWi 20 wwr.
Lada ansa nocyay. 5 wr.
Crin gnga posgadi 5 wr.
LWadha ansa 6inn3Hm 4 wr.
Cronn gutadi 2 WWT.
JNbxka gutaui 28 Wr.
AnTaua 6Gibnioteka 1wr
Antaya napkoBka 1 wr.
NaBn gnsa posgaraHHA 4 wr.
KapHi3n 9 m.
Crenaxi gna nocyay { HepXkasitoya CcTasb) 2 LWT.
TexHika
M'acopy6k 1wr
KapTonnem'anka 1 wr.
OBoyeuuncTKa 1wr
Mnnococ S LWT.
KyXOHHWUIA KOMbaiiH 1wr
MpacyBanbHUIA Npec 1w
KoHauuioHep 1 wr.
lNoposXxyBay S M-7 Wr.
lNpacka 1 wr.
LliBeiiHa MalumHa 1 wr.
MoxxexxHa 6e3reka
MigcTaBkK Mifg BOrHEraCHUKIB HACTiHHI. 40 .

MpoTnnoXxeXxHa curHanizayia 1 wr.
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